استاد دانشکده علوم و فناوری زیستی شهیدبهبشتی گفت: رها کردن اقلام بهداشتی نظیر ماسک و دستکش در طبیعت سبب خوردن این اقلام توسط چهارپایان و آلودگی دام و طیور می‌شود. محمدرضا قلمبران در باره تاثیر شیوع ویروس کرونا بر محیط زیست اظهار داشت: یکی از کنشگران اصلی محیط زیست همچون گیاهان، جانوران، میکروب‌ها و ویروس‌ها، انسان است که بر منابع ...

صفحه (۳)

شنبه، ۸ آذر ۱۳۹۹ \* ۲۸ نوامبر ۲۰۲۰ \* ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲

## کرونا دردی که جدا جدا درمان نمی شود

ویروس کرونا هر روز جان‌های زیادی را در جهان می‌گیرد و همه کشورها در تلاش برای ساخت دارو یا واکسن موثر برای بیماری کووید ۱۹ هستند، اما آنچه که بیشتر از هر چیزی در مسیر مقابله با این ویروس اهمیت دارد، همبستگی است.